ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № l / J i
к соглашению от 07.06.2022 № 134 «О передаче полномочий по решению

вопроса местного значения Пермского муниципального округа»

г. Пермь 2022 г.

Администрация Пермского муниципального района, именуемая
в дальнейшем «Администрация района», в лице главы муниципального
района - главы администрации Пермского муниципального района Цветова
Владимира Юрьевича, действующего на основании Устава муниципального
образования «Пермский муниципальный район» и решения Земского Собрания
Пермского муниципального района от 02.04.2021 № 125 «Об избрании
и вступлении в должность главы муниципального района - главы
администрации Пермского муниципального района», с одной стороны
и администрация Кукуштанского сельского поселения, именуемая
в дальнейшем «Администрация поселения», в лице исполняющего полномочия
главы сельского поселения - главы администрации Кукуштанского сельского
поселения Гладких Марины Сергеевны, действующего на основании Устава
муниципального образования «Кукуштанское сельское поселение», решения
Совета депутатов Кукуштанского сельского поселения от 19.09.2022 № 45
«О назначении исполняющего полномочия главы сельского поселения - главы
администрации Кукуштанского сельского поселения», с другой стороны,
именуемые в дальнейшем «Стороны», в соответствии с пунктом 1 части 1
статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3
статьи 3, частью 4 статьи 4, частью 2 статьи 6 Закона Пермского края
от 29.04.2022 № 75-ПК «Об образовании нового муниципального образования
Пермский муниципальный округ Пермского края» заключили настоящее
дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в соглашение от 07.06.2022 № 134 «О передаче полномочий
по решению вопроса местного значения Пермского муниципального округа»
следующие изменения:

пункт 3.1.1 изложить в следующей редакции:
«3.1.1. перечисляет средства из бюджета Кукуштанского сельского

поселения в срок до 10.12.2022.».
2. Остальные условия соглашения остаются неизменными, и стороны

подтверждают по ним свои обязательства.
3. Дополнительное соглашение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования). Официальным опубликованием
(обнародованием) настоящего дополнительного соглашения считается его

обнародование на официальном сайте Пермского муниципального округа
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.permraion.riiV
и действует до полного исполнения всех обязательств каждой из сторон.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
соглашения от 07.06.2022 № 134.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

Администрация Пермского
муниципального района
614065, г. Пермь,
ул. Верхне-Муллинская, 71

Администрация Кукуштанского
сельского поселения
614540, Пермский район,
п. Кукуштан, ул. Чапаева, д. 70

Глава муниципального района -
глава администрации Пермского
муниципального района

/В.Ю. Цветов/

Исполняющий полномочия главы
сельского поселения - главы
администрации Кукуштанского

деления

/М.С. Гладких/

http://www.permraion.riiV